
Kontaktai

Šilelio g. 2, Balkasodis,
Alytaus raj. Lietuva LT-
64238

www.rhr.lt

ROYAL HORSE
RESORT Inovatyvus žirgynas, analogų

neturintis Baltijos šalyse,
pasižymintis išskirtine architektūra

bei išpuoselėta poilsio erdve. 

@royalhorseresort

royalhorseresort

 Dzūkijos gamtos glėbyje esanti
penktos kartos sodyba, praturtinta
prof. S. Žirgulio meno kūriniais,

kviečia kiekvieną savo svečią
pasisemti įkvėpimo ir pailsėti.

Patogiam svečių apgyvendinimui
įrengti kotedžai, nameliai,

alsuojantys šiluma bei jaukumu ir
dviviečiai viešbučio kambariai,

pirties namas su baseinu.
 Renginiams VIP konferencijų

salė, restoranas - baras privačioms
šventėms, erdvės lauko

renginiams. 
 Fotosesijos su žirgais,

individualios jojimo pamokos,
eskursijos  ir dar daug kitų

pramogų...



Renginiams

Restoranas - baras

Maisto meniuKonferencijų salė

$ 100.00
Iki 75 svečių talpinantis restoranas
baras, su židiniu, garso sistema,
balkonais į vidinį maniežą. Renginio
metu galimi žirgų pasirodymai,
kuriuos galima stebėti pro patalpos
langus arba balkonuose. 

Plataus asortimento, individualiai
kiekvienam skoniui parenkami
užkandžiai bei patiekalai.

Talpinanti iki 70 asmenų, su
profesionalia garso bei vaizdo
aparatūra, židiniu bei vitrininiais
langais į vidinį maniežą, kuriame
galimi žirgų pasirodymai vykstantys
konferencijų, pertaukėlių metu.
Terasa su vaizdu į mišką bei visą
Royal Horse Resort išpuosėlėtą
teritoriją.

+3706 8599996

paslaugos@rhr.lt info@rhr.lt



Privačioms
pramogoms

Miško pirties namas

Kubilas

$ 100.00

Pirties namas įsikūręs ant tvenkinio
kranto su dideliu lieptu bei terasa.
Suomiška pirtis su vantų plakimo
ritualais, aromaterapiniais natūraliais
kvapais.

Pirties name yra 14 sėdimų vietų,
erdvus stalas, erdvė šokiams. Garso
sistema, televizorius. Lauko terasoje
yra galimybė kepti, grilinti maistą.

Erdvus kubilas - sūkurinė vonia prie
pirties su vaizdu į tvenkinį ir mišką. 

Pirties namas su baseino
erdve

Prabangiai įrengtas pirties namas su
baseino erdve, didelė terasa su
atsiveriančiu vaizdu į Royal Horse
teritoriją. Pirties name rasite svetainę
su virtuve ir atskirą dalį su privačiu
baru, 25 metrų baseinu, soliariumu.
Baseino dalyje įrengta išmani garso
sistema. Šaltais vakarais terasoje nebus
šalta, nes įrengti šildytuvai. Antrame
pirties namo aukšte įrengti keturi
prabangūs kambariai.



Apgyvendinimas

Nameliai

$ 100.00

Nameliai prie vandens telkinio arba
prie miško. Kiekviename jų įrengti
du miegamieji, erdvi svetainė su
miegama dalimi bei virtuvė.

Kiekvienas namelis turi savo lauko
terasą su baldais bei šašlykine, kuri
būna visada paruošta naudojimui.

Virtuvėje rasite įvarių indų, taurių
šešiems asmenims, reikiamus įrankius
maisto gamybai, virdulį, šaldyuvą.

Viešbučio kambariai

Dviviečiai - keturviečiai kambariai su
kondicionavimo sistema. Viešbutyje
yra įrengti 26 kambariai.
Kiekviename iš jų yra dvigulė lova
(galima atskirti) ir išskleidžiama sofa-
lova. 



Apgyvendinimas

Kotedžai

$ 100.00

Kotedžuose svečiai apgyvendinami
keturviečiuose arba šešiaviečiuose
apartamentuose. Didžiuosiuose
kotedžuose pirmame aukšte rasite
vonios kambarį bei svetainę su virtuve
ir visa reikiama įranga bei indais. Taip
pat, svetainėje yra sofa-lova,
televizorius, kondicionierius ir
grindininis šildymas.

Antrąjame aukšte rasite du uždarus
miegamuosius, vonios kambarį.
Kambariai, taip pat, turi balkonus iš
kurių atsiveria vaizdas į lauko levadas
arba vidinį maniežą, tad rudens sezonu
galima stebėti varžybas, treniruotes iš
savo balkono arba svetainės.

Miegamuosiuose rasite spintą,
kosmetinį staliuką su veidrodžiu bei
pločiaekranį televizorių. Visame
kotedže įrengta vėdinimo ir oro
kondicionavimo sistemos.



Eskursijos
Edukacijos 

Edukacija su žirgu

Ekskursijos

$ 100.00

Sužinosite apie žirgų gyvenimą,
priežiūrą ir treniruotes. Kaip raiteliai
ruošiasi varžyboms ir kaip jos vyksta.
Mokysitės, kaip tinkamai elgtis su
žirgais ir kaip jodinėti. Pabalnoti,
sušukuoti, supinti karčius.

Ekskursijos metu aplankysite
inovatyvų, analogų Baltijos šalyse
neturintį „Royal Horse Resort“
žirgyną, laisvai lakstančias alpakas bei
kitus gyvūnus. Sužinosite visos
teritorijos istoriją pamatysite prof. S.
Žirgulio skulptūras.

Eskursijų metu supažindiname su
alpakų, triušiukų bei avių, baronų
gyvenimu mūsų teritorije. 

Pokalbiai prie ąžuolo

Daug sentimentų ir istorijų turinti
vieta apie kurią  papasakoja šios vietos
įkūrėjas p. Tautvydas Barštys.



Jojimas miško taku link Nemuno 

Jojimo pamokos

Jojimo mokykla -
abonementai

$ 100.00

Individualios jojimo pamokos trunka
45min. Jų metu supažindinima su žirgu,
parodoma kaip žirgas yra balnojamas.
Išmokome kaip sėdėti balne, kaip laikyti
kūną, raginti žirgą, valdyti vadeles. Jojimo
pamokose gali dalyvauti visi. Be patirties
asmenis mokome nuo pagrindų, tad bijoti
visai nereikia. Mokyklos žirgai ramūs.
Raiteliai su patirtimi, taip pat, gali
treniruotis su mūsų raiteliais, net ir tais
kurie dalyvauja varžybose arba jų treneriais. 

Norinties pagilinti žinias, įgyti
daugiau patirties siūlome abonimentus
bei daukartines jojimo pamokas
tobulėjimui.

Pajausk harmoniją su gamta, laisvės
pojūtį ir artumą su žirgu. 

Kontaktai
+3706 4416422



Konkūrų varžybos

Vidinis maniežas

$ 100.00

Uždaroje arenoje varžybos vyksta nuo
spalio mėnesio iki pavasario. Jojimo
varžybas rengiame kiekvieną mėnesį.
Konkūrų aukštis nuo kryžiukų rungties,
iki 140 cm. Mūsų dalyviai, tiek jauni, tiek
jau pažengę raiteliai.

Varžybos dažniausiai vyksta
savaitgaliais, tris dienas. Kiekvienas iš
konkūrų turi savo rėmėjus.

Įspūdingas renginys, kuriame pasirodo
aukščiausio lygio žirgai bei raiteliai.
Renginys pritraukiantis vis daugiau
dalyvių ir žiūrovų iš Lietuvos bei
užsienio šalių. 

Lauko arena - maniežas
Atšilus orams, konkūrų varžybos
persikelia į lauko areną. Aikštė įrengta
naudojant specialią drėkinimo sistemą,
arenos gruntas  paruoštas pagal
aukščiausius pasaulinius standartus.



ROYAL HORSE
RESORT


